


Folha: 1/1	PLANILHA DE ORÇAMENTO	DATA: 13/06/2020				
OBRA :	COLETA DE RESIDUO SOLIDO DE SAÚDE - LIMPEZA URBANA	B.D.I. 23,38%				
OBS:	Valores conforme composições de custo em anexo ao processo (levando em conta convenções coletivas das classes trabalhistas envolvidas no processo) além de balizadores de preço tipo Informador das Construções, SETOP-MG).					
CÓDIGO		UNID.	QUANT.	CUSTO		TOTAL
1.0	Manutenção de administração local - com os seguintes profissionais contemplados: engenheiro, encarregado e pessoal do administrativo.	mês	1	R\$ 19.167,49	R\$ 23.648,85	R\$ 23.648,85
2.0	Coleta e transporte dentro do município, de resíduos sólidos dos serviços públicos municipal de saúde (RSS).	kg/mês	5.100,00	R\$ 3,80	R\$ 4,69	R\$ 23.919,00
3.0	Container (6,0x2,3x2,5m) com isolamento térmico com refrigeração	mês	1,00	R\$ 698,19	R\$ 861,43	R\$ 861,43
4.0	Coleta, transporte intermunicipal, tratamento e destinação final de resíduos sólidos de serviços públicos municipal de saúde (RSS) .	kg/mês	5.100,00	R\$ 3,10	R\$ 3,82	R\$ 19.482,00
ASS.		TOTAL:				67.911,28
		TOTAL NO ANO - (X12)				814.935,36
	Eng. Civil ZAMIRA MARTINS DA COSTA VIEIRA CREA-MG 67.585					